Администрация города Смоленска
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования» города Смоленска
(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

26.01.2021                                                                                                 № 29 - МР

	[bookmark: _GoBack]Об открытом конкурсе декоративно-прикладного творчества среди лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов «Весенняя капель»

В целях реализации плана работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска на 2020-2021 учебный год, плана работы методического отдела МБУ ДО «Центр дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Волосач О.Н.) организовать проведение открытого конкурса декоративно-прикладного творчества среди лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов «Весенняя капель» (далее – Конкурс) в период с 01.03.2021 года по 25.05.2021 года.
2.	Для подготовки и проведения Конкурса:
2.1.	Утвердить положение о Конкурсе (приложение).
2.2.	Утвердить оргкомитет в следующем составе:
Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»;
Якубенкова Д.С., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;
Магонова О.Н., педагог-психолог МБУ ДО «ЦДО».
2.3.	Утвердить жюри в следующем составе:
Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО» председатель;
Якубенкова Д.С., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО» заместитель председателя;
Магонова О.Н., педагог-психолог МБУ ДО «ЦДО»;
Андреева С.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦДО»;
Жаринова В.В., педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦДО»;
Меркушева Е. А., учителю ИЗО МБОУ «СШ № 37» (по согласованию);
Ларюцкая С.А., учитель ИЗО МБОУ «СШ № 5» (по согласованию);
Нестеренкова Н. В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                          Н.Г. Кравченко

С приказом ознакомлены: __________                  _____________
                                              __________                  _____________
                                              __________                  _____________
                                              __________                  _____________

Администрация города Смоленска

м

униципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования» города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

26.01.2021

№

2

9

-

МР

О

б открытом конкурсе

декоративно

-

прикладного

творчества

среди лиц с

ограниченными возможностями

здоровья и инвалидов

«Весенняя

капель»

В целях реализации плана работы управления образования и

молодежной

политики Администрации города Смоленска на 2020

-

2021

учебный год, плана работы методического отдела МБУ ДО «Центр

дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ

:

1.

Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Волоса

ч О.Н.)

организовать проведение открытого конкурса декор

ативно

-

прикладного

творчества среди лиц с ограниченными возможностями здоровья и

инвалидов «Весенняя капель»

(далее

–

Конкурс

)

в период с 0

1

.03.202

1

года

по

25

.0

5

.202

1 года.

2.

Для подготовки и проведения Конкурса:

2.1.

Утвердить положение о Конкурсе (прил

ожение).

2.2.

Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Волосач О.Н., заведующий методическим от

делом МБУ ДО «ЦДО»

;

Якубенкова Д.С., методист методического отдела МБУ ДО

«ЦДО»;

Магонова О.Н., педагог

-

психолог МБУ ДО «ЦДО»

.

2.3.

Утвердить жюри в следующем

составе:

Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»

председатель;

Якубенкова Д.С.,

методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»

заместитель председателя;

Магонова О.Н.

, педагог

-

психолог МБУ ДО «ЦДО»;

Андреева С.А., педагог дополнительного об

разования

МБУ ДО

«ЦДО»;

Жаринова В.В.

,

педагог дополните

льного образования МБУ ДО

«ЦДО»

;

Меркушева Е. А., учителю ИЗО МБОУ «СШ № 37» (по согласованию);

Ларюцкая С.А., учитель

ИЗО МБОУ «СШ № 5»

(по согласованию);

Администрация города Смоленска   м униципальное бюджетное   учреждение дополнительного образования   «Центр дополнительного образования» города Смоленска   (МБУ ДО «ЦДО»)       ПРИКАЗ     26.01.2021                                                                                                     №  2 9   -   МР

О б открытом конкурсе  декоративно - прикладного  творчества   среди лиц с  ограниченными возможностями  здоровья и инвалидов   «Весенняя  капель»

В целях реализации плана работы управления образования и  молодежной  политики Администрации города Смоленска на 2020 - 2021  учебный год, плана работы методического отдела МБУ ДО «Центр  дополнительного образования»     ПРИКАЗЫВАЮ :   1.   Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Волоса ч О.Н.)  организовать проведение открытого конкурса декор ативно - прикладного  творчества среди лиц с ограниченными возможностями здоровья и  инвалидов «Весенняя капель»   (далее  –   Конкурс )  в период с 0 1 .03.202 1   года   по  25 .0 5 .202 1 года.   2.   Для подготовки и проведения Конкурса:   2.1.   Утвердить положение о Конкурсе (прил ожение).   2.2.   Утвердить оргкомитет в следующем составе:   Волосач О.Н., заведующий методическим от делом МБУ ДО «ЦДО» ;    Якубенкова Д.С., методист методического отдела МБУ ДО  «ЦДО»;     Магонова О.Н., педагог - психолог МБУ ДО «ЦДО» .   2.3.   Утвердить жюри в следующем   составе:   Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»   председатель;   Якубенкова Д.С.,   методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»  заместитель председателя;   Магонова О.Н. , педагог - психолог МБУ ДО «ЦДО»;   Андреева С.А., педагог дополнительного об разования   МБУ ДО  «ЦДО»;   Жаринова В.В. ,  педагог дополните льного образования МБУ ДО  «ЦДО» ;   Меркушева Е. А., учителю ИЗО МБОУ «СШ № 37» (по согласованию);   Ларюцкая С.А., учитель  ИЗО МБОУ «СШ № 5»   (по согласованию);